
Pomoc pro Happy – Příběh maléPomoc pro Happy – Příběh malé
bojovnicebojovnice
Pomůžete kočičce Happy s její čtvrtou a pátou operací, které
jsou už pro mě velice nákladné. Zlomenina byla zoperována
a zpevněna silnějšími destičkami než normálně. Kvůli tomu že
už má jen jednu zadní nohu. Další operace bude následovat za
několik měsíců a destička se ji vyndá.

– Zdeňka Novotná

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/12046

https://donio.cz/p/12046

	Pomoc pro Happy – Příběh malé bojovnice

